
 生コンクリートの月別出荷数量
全国生コンクリート工業組合連合会

全国生コンクリート協同組合連合会

【令和6年度】 （単位　：　ｍ３）

官公需 前年比 官公需累計 前年比 民需 前年比 民需累計 前年比 総出荷 前年比 総出荷累計 前年比

４ 月 1,589,509 89.8% 1,589,509 89.8% 4,047,489 101.8% 4,047,489 101.8% 5,636,998 98.1% 5,636,998 98.1%

５ 月 1,551,547 92.9% 3,141,056 91.3% 3,800,831 99.9% 7,848,320 100.9% 5,352,378 97.8% 10,989,376 98.0%

６ 月 1,540,744 81.3% 4,681,800 87.8% 3,964,837 93.4% 11,813,158 98.3% 5,505,581 89.7% 16,494,957 95.0%

第１四半期 計 4,681,800 87.8% －－－ －－ 11,813,158 98.3% －－－ －－ 16,494,957 95.0% －－－ －－

７ 月 1,736,649 89.7% 6,418,449 88.3% 4,269,643 99.5% 16,082,801 98.6% 6,006,293 96.5% 22,501,250 95.4%

８ 月 1,327,910 77.9% 7,746,359 86.3% 3,368,256 89.5% 19,451,057 96.9% 4,696,166 85.9% 27,197,416 93.6%

９ 月 1,698,678 85.2% 9,445,037 86.1% 4,093,717 97.0% 23,544,775 96.9% 5,792,396 93.2% 32,989,812 93.6%

第２四半期 計 4,763,238 84.5% －－－ －－ 11,731,617 95.6% －－－ －－ 16,494,855 92.1% －－－ －－

上 半 期 計 9,445,037 86.1% －－－ －－ 23,544,775 96.9% －－－ －－ 32,989,812 93.6% －－－ －－

１０ 月 1,805,520 84.1% 11,250,557 85.8% 4,345,964 100.1% 27,890,739 97.4% 6,151,484 94.8% 39,141,296 93.7%

１１ 月 1,796,714 84.7% 13,047,271 85.6% 4,114,545 98.3% 32,005,284 97.5% 5,911,258 93.7% 45,052,554 93.7%

１２ 月 1,762,842 85.2% 14,810,113 85.6% 3,945,926 95.6% 35,951,210 97.3% 5,708,768 92.1% 50,761,322 93.6%

第３四半期 計 5,365,075 84.7% －－－ －－ 12,406,435 98.0% －－－ －－ 17,771,511 93.6% －－－ －－

 １ 月 1,468,365 89.1% 16,278,478 85.9% 3,266,039 103.0% 39,217,249 97.8% 4,734,405 98.2% 55,495,727 93.9%

２ 月 1,536,116 81.8% 17,814,594 85.5% 3,418,653 95.1% 42,635,902 97.5% 4,954,769 90.6% 60,450,496 93.7%

３ 月 1,496,583 83.5% 19,311,177 85.4% 3,746,317 97.4% 46,382,219 97.5% 5,242,901 93.0% 65,693,396 93.6%

第４四半期 計 4,501,064 84.7% －－－ －－ 10,431,010 98.3% －－－ －－ 14,932,074 93.7% －－－ －－

下 半 期 計 9,866,140 84.7% －－－ －－ 22,837,445 98.2% －－－ －－ 32,703,585 93.7% －－－ －－

合 計 19,311,177 85.4% －－－ －－ 46,382,219 97.5% －－－ －－ 65,693,396 93.6% －－－ －－


